
                                   ATTENZIONE: COMPILARE SEMPRE QUESTO SPAZIO!

NOME 

COGNOME

INDIRIZZO                                                                                                    N°           

CAP                      LOCALITÀ                                                                       PROV.

                                       INVIATEMI LE RIVISTE CHE INDICO QUI SOTTO.

Codice          Rivista/Offerte Extra                                                       Prezzo per te E

                                                                                                                      

                                              

INVIATE LE RIVISTE QUI SOTTO ALLA PERSONA INDICATA.
Codice          Rivista/Offerte Extra                                                       Prezzo per te E

NOME 

COGNOME

INDIRIZZO                                                                                                    N°           

CAP                      LOCALITÀ                                                                       PROV.

                                                                 COMPILARE QUESTO SPAZIO PER AUTORIZZARE L’ADDEBITO.

NOME E COGNOME

AUTORIZZO L’ADDEBITO DI E 

SUL MIO CONTO CORRENTE N°                                            

FILIALE N.                                         DI

DATA                               FIRMA

Dalla richiesta di abbonamento al ricevimento della prima copia trascorreranno circa 4 settimane per i settimanali, 6 
per i mensili. Il regalo, dove previsto, verrà inviato a pagamento ricevuto.     OFFERTA VALIDA SOLO PER L’ITALIA.

OFFERTA RISERVATA CORRENTISTI

ABBONATI SUBITO! SCEGLI TRA 
OLTRE 90 RIVISTE E  12 ABBINATE.

I.
P.

▼

SUPERSCONTI
FINO ALL’

            GRATIS CONSEGNA 
            A DOMICILIO

INCLUSE VERSIONI DIGITALI

80%

   A CURA DI

✄

COUPON DI ABBONAMENTO CORRENTISTI
Scrivi il codice e il nome delle RIVISTE/OFFERTE EXTRA alle quali vuoi abbonarti più il  
PREZZO SPECIALE a te riservato, unitamente ai tuoi dati. Per regalare uno o più  
abbonamenti, scrivi i tuoi dati più quelli della persona alla quale donerai un abbonamento. 
ATTENZIONE: COMPILA LO SPAZIO CON GLI ESTREMI DA COMUNICARE ALLA BANCA, 
taglia lungo il tratteggio e consegna questo coupon direttamente allo sportello. 

La presente informativa è resa ai sensi dell’art. 13 del Regolamento EU 679/2016 dall’editore e/o editori, titolare del trattamento, della/e rivista/e da te prescelta/e. L’editore e/o gli editori, 
titolare/i autonomo/i del trattamento, ha/hanno nominato Press-di Abbonamenti S.p.A., sede amministrativa in Via Mondadori 1, Segrate (MI), P. IVA n. 08696660151, responsabile del 
trattamento per la gestione degli abbonamenti alle proprie riviste. Il trattamento dei tuoi dati personali si baserà giuridicamente sul rapporto contrattuale che verrà a crearsi tra te e l’editore/
gli editori della/e rivista/e prescelta/e e sarà condotto per l’intera durata dell’abbonamento e/o per un ulteriore periodo di tempo previsto da eventuali obblighi di legge. Il DPO di Press-di 
Abbonamenti S.p.A. è l’Avv. Ugo Ettore Di Stefano, contattabile a dpo@mondadori.it La versione completa della presente informativa con l’indicazione specifica dell’editore/degli editori è 
consultabile nella sezione Privacy del sito www.abbonamenti.it, cliccando sul logo e/o sui loghi della/e rivista/e da te prescelta, all’interno della quale troverai tutte le informazioni sull’utilizzo 
dei tuoi dati personali, i canali di contatto del titolare/dei titolari del trattamento nonché tutte le ulteriori informazioni previste dal Regolamento ivi inclusi i tuoi diritti. 

  I MIEI DATI

             SI, MI ABBONO!

             SI, REGALO UN ABBONAMENTO!

             ESTREMI PER LA BANCA

CASSE RURALI TRENTINE      707794      20180026

AN
NO

 2
01

8-
20

19



I PREZZI ESPOSTI 
IN TABELLA 
SI INTENDONO 
IVA INCLUSA 

* VERSIONE 
DIGITALE INCLUSA

✄

CODICE PREZZO 
INTERO

COPIE  
ANNO

SCONTO PREZZO 
PER TE

RIVISTA

▼

813
272
857
879
787
043
063
896
129
050
577
006
920
056
880
738
141
802
740
291
292
062
604
579
981
948
257
462
260
400
894
155
064
289
884
290
172
516
273
002
176
471
701
717
128
025
040
930
757
619
819
620
298
301
788
734
735
615
874
810
490
030
483
733
662
316
478
199
816
783
830
055
300
903
005
754
127
659
624
626
519

E 44,90
E 27,70
E 86,00
E 19,90
E 48,00
E 23,00
E 26,80
E 14,90
E 69,90
E 39,00
E 23,90
E 30,90
E 319,00
E 11,90
E 11,90
E 57,90
E 35,00
E 24,90
E 25,20
E 12,60
E 19,90
E 92,90
E 30,00
E 29,90
E 13,90
E 24,90
E 27,90
E 29,90
E 19,90
E 27,90
E 19,90
E 37,00
E 21,90
E 34,90
E 11,90
E 23,90
E 23,00
E 11,90
E 19,90
E 19,50
E 87,50
E 39,90
E 19,90
E 95,00
E 55,00
E 48,50
E 23,90
E 319,00
E 59,00
E 90,00
E 19,90
E 53,00
E 12,50
E 14,00
E 48,00
E 23,90
E 27,40
E 34,00
E 18,90
E 39,90
E 23,80
E 29,90
E 29,90
E 39,90
E 34,00
E 29,00
E 28,90
E 22,90
E 19,90
E 49,50
E 29,90
E 35,50
E 34,00
E 35,00
E 37,90
E 34,90
E 34,90
E 31,00
E 48,00
E 56,00
E 19,90

10
11
12
11
12
6

12
12
11
51
12
52

257
12
12
11
52
11
12
12
10
52
11
12
4

12
12
12
4

12
12
12
12
52
12
50
6

11
10
51
10
52
8

50
10
52
12

257
52
44
10
10
12
10
12
6
6

12
6

52
12
51
12
12
12
11
12
12
12
12
52
12
51
52
12
49
12
12
11

11+4 
12

E 100,00
E 55,00
E 132,00
E 44,00
E 70,80
E 30,00
E 34,80
E 22,80
E 132,00
E 102,00
E 54,00
E 83,20
E 421,50
E 26,40
E 18,00
E 110,00
E 78,00
E 64,90
E 42,00
E 36,00
E 45,00
E 104,00
E 50,50
E 46,80
E 19,60
E 42,00
E 42,00
E 58,80
E 27,60
E 42,00
E 46,80
E 58,80
E 34,80
E 104,00
E 18,00
E 90,00
E 30,00
E 33,00
E 30,00
E 91,80
E 135,00
E 72,80
E 28,00
E 200,00
E 88,00
E 83,20
E 48,00
E 385,50
E 156,00
E 154,00
E 50,00
E 65,00
E 42,00
E 39,00
E 70,80
E 37,20
E 45,00
E 58,80
E 23,40
E 104,00
E 34,80
E 153,00
E 82,80
E 60,00
E 58,80
E 38,50
E 46,80
E 42,00
E 34,80
E 82,80
E 78,00
E 59,40
E 51,00
E 78,00
E 78,00
E 117,60
E 60,00
E 58,80
E 53,90
E 69,90
E 60,00

55%
50%
35%
55%
32%
23%
23%
35%
47%
62%
56%
63%
24%
55%
34%
47%
55%
62%
40%
65%
56%
11%
41%
36%
29%
41%
34%
49%
28%
34%
57%
37%
37%
66%
34%
73%
23%
64%
34%
79%
35%
45%
29%
53%
38%
42%
50%
17%
62%
42%
60%
18%
70%
64%
32%
36%
39%
42%
19%
62%
32%
80%
64%
34%
42%
25%
38%
45%
43%
40%
62%
40%
33%
55%
51%
70%
42%
47%
11%
20%
67%

Abitare* 
AD*
Amadeus (+24 CD) NOVITÀ
Amica*  
Archeo NOVITÀ
Banca Finanza
Benessere + Regalo
Casa Facile*
Casabella*
Chi*
Ciak*
Confidenze
Corriere della Sera* + allegati
Cosmopolitan*
Cucina Moderna*
Domus*
Donna Moderna*
Dove*
Dueruote*
Elle*
Elle Decor*
Famiglia Cristiana + Regalo
Far da Sè + Almanacco Far da Sè 
Focus*
Focus D&R
Focus Junior*
Focus Pico
Focus Storia*
Focus Storia Wars
Focus Wild
Forbes* NOVITÀ
Gambero Rosso*
GBaby*
Gente*
Giallo Zafferano*
Gioia!*
Giornale delle Assicurazioni
Glamour*
GQ*
Grazia*
Harvard Business Review
Il mio Papa  
Icon*
Internazionale*
Interni + Guida + 3 Annual*
Intimità
La Cucina Italiana*
La Gazzetta dello Sport* + allegati
L’Espresso
L’Informatore Agrario*
Living* 
MAD (Macchine Agricole Domani)*
Marie Claire*
Marie Claire Maison*
Medioevo NOVITÀ
Meridiani*
Meridiani Montagne
National Geographic
National Geo Kids
Oggi*  
Ok Salute e Benessere  
Panorama*
Pc Professionale*
Quattroruote*
Quattro Zampe*
Riders
Rolling Stone
Sale&Pepe*
Sano & Leggero*
Speak Up NOVITÀ
Starbene*
Storica National Geographic
Tu Style*
Tv Sorrisi e Canzoni*
Urania
Vanity Fair*
VilleGiardini*
Ville&Casali* 
Vita in Campagna*
Vita in Campagna*+Vivere la casa in campagna
Vogue Italia*

ATTENZIONE! Corriere della Sera+allegati (5gg su 7gg) La Gazzetta dello Sport+allegati (5gg su 7gg)
Gli sconti sono computati sul prezzo di copertina al lordo di offerte promozionali edicola. La presente offerta, in conformità con l’art.45 e ss. del codice del consumo, è 
formulata da Press-Di Abbonamenti Spa. Puoi recedere entro 14 giorni dalla ricezione del primo numero. Per maggiori informazioni visita www.abbonamenti.it/cga.

LE RIVISTE CHE COMPONGONO LE OFFERTE EXTRA VERRANNO SPEDITE AD UN SOLO DESTINATARIO.

Abbonati a Benessere e Famiglia Cristiana e riceverai un REGALO!
Scoprilo subito su www.abbonamenti.it/regalisanpaolo

CODICE PREZZO 
INTERO

COPIE  
ANNO

SCONTO PREZZO 
PER TE

RIVISTA

402
489
674
477
434
408
454
440
480
007
425

E 34,90
E 29,90
E 16,90
E 32,90
E 42,90
E 29,90
E 32,90
E 29,90
E 32,90
E 76,90
E 32,90

12
12
4
12
12
12
12
12
12
52
12

E   46,80
E   46,80
E     18,00
E     46,80
E     58,80
E     38,40
E     46,80
E  38,40
E     46,80
E     140,40
E     46,80

25%
36%
6%
30%
27%
22%
30%
22%
30%
45%
30%

Art Attack Magazine 
Disney Princess
Disney Punto Croce  
Frozen
Grandi Classici Disney
I Classici Disney
Paperinik
Paperino
Pixar Cars  
Topolino* con GADGET
Topolino Junior NOVITÀ

RIVISTE EDITORE
▼

IN REGALO
IL WALKIE-TALKIE 
DI DOUBLEDUCK

OFFERTA CONOSCERE

75%
SCONTO
SPECIALE

PANORAMA*+FOCUS*
51 numeri + 12 numeri

SOLO E 49,90
anziché e 199,80 

*VERSIONE DIGITALE INCLUSA 
Codice 336

74%
SCONTO
SPECIALE

OFFERTA VIP

VANITY FAIR*+GLAMOUR*
49 numeri + 11 numeri

SOLO E 39,90
anziché e 150,60 

*VERSIONE DIGITALE INCLUSA 
Codice 171

OFFERTA SAPERE

44%
SCONTO
SPECIALE

FOCUS*+FOCUS JUNIOR*
12 numeri + 12 numeri 

SOLO E 49,90
anziché e  88,80 

*VERSIONE DIGITALE INCLUSA 
Codice 443

PANORAMA*+
TV SORRISI E CANZONI*
51 numeri + 52 numeri 

SOLO E 59,90
anziché e  231,00 

*VERSIONE DIGITALE INCLUSA 
Codice 091

OFFERTA ATTUALITÀ

74%
SCONTO
SPECIALE

OFFERTA GUSTO E BENESSERE

STARBENE*+
GIALLO ZAFFERANO*
52 numeri + 12 numeri

SOLO E 39,90
anziché e  96,00

*VERSIONE DIGITALE INCLUSA 
Codice 901

58%
SCONTO
SPECIALE

OFFERTA FAMIGLIA

TOPOLINO*+
TV SORRISI E CANZONI*
52 numeri + 52 numeri 

SOLO E 89,00
anziché e  218,40 

*VERSIONE DIGITALE INCLUSA
Codice 547

59%
SCONTO
SPECIALE

39%
SCONTO
SPECIALE

OFFERTA MOTORI

QUATTRORUOTE*+
DUERUOTE*
12 numeri + 12 numeri 

SOLO E 62,20
anziché e  102,00 

*VERSIONE DIGITALE INCLUSA
Codice 730

OFFERTA IDEE

58%
SCONTO
SPECIALE

CUCINA MODERNA*+
DONNA MODERNA*
12 numeri + 52 numeri  
SOLO E 39,90
anziché e  96,00 

*VERSIONE DIGITALE INCLUSA
Codice 016

OFFERTA ELEGANZA

69%
SCONTO
SPECIALE

MARIE CLAIRE*+
MARIE CLAIRE MAISON*
12 numeri + 10 numeri

SOLO E 24,90
anziché e  81,00 

*VERSIONE DIGITALE INCLUSA 
Codice 153

OFFERTA TOPOLINO

TOPOLINO*+ 
TOPOLINO JUNIOR
26 numeri + 12 numeri 

SOLO E 59,00
anziché e  117,00

*VERSIONE DIGITALE INCLUSA 
Codice 409

50%
SCONTO
SPECIALE

NOVITÀ

OFFERTA CREATIVITÀ

CASA FACILE*+ 
CUCINA MODERNA* 
12 numeri + 12 numeri 

SOLO E 19,90
anziché e  40,80

*VERSIONE DIGITALE INCLUSA
Codice 889

51%
SCONTO
SPECIALENOVITÀ

OFFERTA CUCINANDO

GIALLO ZAFFERANO*+
CUCINA MODERNA*
12 numeri + 12 numeri 

SOLO E 19,90
anziché e  36,00

*VERSIONE DIGITALE INCLUSA 
Codice 761

NOVITÀ 45%
SCONTO
SPECIALE

APPROFITTANE OGGI STESSO! 
Vai sul sito, scopri tutte le riviste e regala o regalati gli abbonamenti che preferisci: 

  www.abbonamenti.it/casserurali


